
Sola seiret i 1.divisjon! 
 

Et knippe dyktige ryttere og hester har all grunn til å være fornøyd, da de 

i skrivende stund kan titulere seg som vinnere av Norgesserien 1.divisjon 
2009. I tilegg red elitelaget inn til en sterk 5.plass i finalen i lag NM.  
 
Det gikk ikke slik det skulle for laget i 2.divisjon. 
Finalen regnet vekk, noe som så ut til å plage både 

ryttere, hester og arbeidende. Etter en knallstart 
torsdag med tre feilfrie runder, fortsatte det 

dessverre ikke like bra. Solveig hadde et stopp og 
dessverre 4 tidsfeil i første runde, men i andre 
runde var hun feilfri. Tonje hadde igjen et stopp og 

et riv, men i siste runden gjorde hun sin jobb og 
var feilfri. Amalie hadde også et stopp i første og 

feilfri andre, mens Therese hadde et riv i den ene 
omgangen, og i den andre ble det noen feil for 
Candy Boy stoppet opp og kikket på noe. Det gikk 

med andre ord ikke veien for laget i 2.divisjon.  
 

For rytterne i første divisjon derimot, var det kun en ting de hadde i sikte. Å avansere 
fra andreplassen i Drammen i fjor. Som et av kun to lag med null red jentene i banen 
med stort mot. Og etter første omgang lå de fortsatt i toppen, med enda feilfrie runder 

av Thea, Astrid og Therese. Marie hadde et riv i denne runden. Så startet den 
nervepirrende andre omgangen. Igjen red Thea feilfritt på Pia. Og deretter var det 
Maries tur til å vise at hun fortjente plass på dette laget. Og det gjorde hun, for Marie 

og Cachello var feilfrie. Og da også Astrid på Chablis nok en gang red feilfritt, trengte 
ikke Therese å ri. Sola hadde vunnet 1.divisjon – overlegent! 

 
 

Andre laget i lag NM var ikke like heldige i 

dag. Silje hadde en fin runde i 125 hvor en 
misforståelse førte til at Veergraf hoppet 

gjennom et hinder, og fikk et filleriv 
utenom, så dermed ble det to riv. Også for 
Tine og Dubiko vanket det en misforståelse, 

for Dubiko vek unna første hinder og Tine 
måtte i bakken. Cassandra og Galaktic 

hadde en fin runde i 135, med to riv. 
Dermed stod laget med såpass mye feil at 
Astrid valgte å trekke seg for å spare 

Courunne.  
 
Astrid og Courunne leverte en sterk runde i første 

kvalifisering. 

 

 
 

 



Førstelaget hadde dagen i forveien vist at de hadde gode muligheter til å lykkes i dette 
norgesmesterskapet. Men først gjaldt det om å komme til finalen. Og det greide de 

med glans, da både Karina og Camilla red feilfritt i andre omgang. Thea og Ambiente 
hadde et riv i en kombinasjon, men  ettersom laget kun stod med 4 feil totalt og 

dermed var sikret plass i finalen trengte ikke Therese å ri.  
 
Sola var dermed et av de seks lagene som passerte 

nåløyet å komme til finalen. Sterke klubber som Soma, 
Larvik og Drammen var å finne blant konkurrentene. 

Det hele startet godt. Karina var igjen feilfri i begge 
omgangene, mens Camilla hadde to riv i første og to 
tidsfeil i andre. Thea hadde et riv i første omgang, men i 

andre runden tullet Ambiente litt. Therese og Ulanda 
hadde to riv i første, men i andre var de null. Laget 

endte på 25 feil og 5.plass – første uplasserte. Gullet ble 
ikke overraskende nok kapret av laget fra Soma, foran 
Larvik og deretter Drammen. Allikevel en høyt 

respektert plassering i dette selskapet. Vi gratulerer! 
 

 
 
En fantastisk innsats av våre ryttere, som gang på gang leverer og rir under press. 

Gratulerer så mye! 
 

      Cassandra Maria Housken 

 


